ПРОТОКОЛ   № 11
ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА МБОУ Отрадовской СОШ
от 16 апреля 2021 г.
              Присутствовали: 18 человек
Отсутствующих без уважительной причины: нет
                                                  Председатель педсовета:		Котова Ж.А.
                                                  Секретарь педсовета:		Косивченко Ю.И.
Повестка дня:
1. Об ознакомлении с методическими рекомендациями, инструкциями и письмами всех заинтересованных лиц , участвующих в государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ и ГИА в 2021 году.
По данному  вопросу слушали Часнык Ирину Александровну – заместителя директора по УВР, которая  под роспись ознакомила с методическими рекомендациями, инструкциями и письмами всех заинтересованных лиц , участвующих в государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ и ГИА в 2021 году
Решили:
1.Использовать в работе методическими рекомендациями, инструкциями и письмами всех заинтересованных лиц , участвующих в государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ и ГИА в 2021 году
[bookmark: _GoBack]Председатель педсовета школы:             Котова Ж.А.
Секретарь педсовета школы:                  Косивченко Ю.И.